- SERV. DETERMIMAZIONS DRI
TRASMESSA UFF. _Seiq - X1t
CRed. 00,
it Oh- Lo ol
5L RESP, DEL SERVETIO
DASTRUTTORE AMMINISTR A

CITTA’ DI RAGUSA /
SETTORE X1I

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

%Anm{a.ta al Registro Generale OGGETTO: Autorizzazione ricovero anziana
indata <1077 2004 5 A presso Casa di Riposo "S.Cuore” 5an
' Guuseppe di Ragusa. Assunzione parziale onere retta.

N. 21072
N, 345 SETTORE X1

DATA 24.09.2004 |

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 20 CAP. 1899.27 IMP. 5455

PFUNZ. 10 SERV. 04 INTERV. 05

IL RAGIONIFRE

/ .

L’anno duemilaquattro giorno ventiquatiro del mese di  settembre, nell’ufficio del

Settore X1, il dirigente dott. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che, con 1starzza assunta al prot. n. e 24, la signora
Se A - , ha chiesto un contributo ad integrazione
del suo reddito ai fim del pagamanto della retta di ricovero presso la Casa di Riposo
S.Cuore San Giuseppe di Ragusa poiché titolare di redditi insufficienti al pagamento
della stessa;

Vista la relazione del Servizio Sociale Professionale di questo Ente da cui si
rileva che la signora, vedova da molto tempeo, non ha alcun familiare che possa
sosteneria e, data la veneranda etd, nonostante I’ ottima salute, il ricovero presse una
struttura assistenziale sembra essere la soluzione pil giusta;

Ritenuto pertanto di autorizzare il ricovero della richiedente presso la Casa di
Riposo “San Giuseppe” di Ragusa a regime di convenzione secondo lo schema
approvato con D.D. n® " del ' con retta giornaliera a carico di questo EHnte
nella misura di Furo 20.06 mentre la qtiota giornaliera di Euro 9.94 rimane a carico
dell’utente e per il periodo

Considerato che la materia oggetto del presente pmwedmnenm rientra tra le
attribuzioni  dei  dirigenti  indicate nell’art.53 del vigente regolamento
sull’orgamzzazione degli Uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine forma,
pybblicitaed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare il ricovero della signora S A \
presso la Casa di Riposo S. Cuore “San Giuseppe” di Ragusa secondo lo schema di
convenzione di cul alla D.D. n° ", con retta giornaliera a carico di
questo Fnte nella misura di Euro 20.06 ed a carico dell’utente nella misura di Eure
9.94 e per il periodo - . *

2) Finanziare la spesa complesswa presunta di  Euro 1.985,94 imputandola alla
Fun?.10 Serv.04 Interv.05 Cap.1899.27 - Imp. 485 Bil 2@@5}

Da trasmetiersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segret i1
se‘tt@m/ufﬁcx Ufficio Raglonerla



 PARERI Al SENSIDELTA LR 48/91 (ART]

S3E55L.142/00) -

SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

Vista I'attestazione della copertura finanziaria s

g

IL RESPONJAB(LE DI RAGIONERIA

RAGUSA %@ %Q %% @L{

b

11 sottoscritto Messo comunale attesta di a?éii‘ﬁ_? pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia, ﬁspemvamﬁnte al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addig={0-06

. ILMESSO COMUNALE

- 11 sottescritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubbiacazmne ecioe dal £- {o- oG al A A- “{0- ol
Addi A~ 40-04

IL MESSO COMUNALE



